
BỘ CÔNG AN
Số: 1205/2005/QĐ-

BCA(A11)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 9 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG AN

Về danh mục bí mật nhà nước độ Mật của ngành Du lịch

 

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG AN

 

Căn cứ Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước ngày 28 tháng 12 năm 2000;

Căn cứ Nghị định số 33/2005/NĐ-CP ngày 28 tháng 12 năm 2002 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 136/2003/NĐ-CP ngày 14 tháng 11 năm 2003 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Công an;

Sau khi thống nhất với Tổng cục trưởng Tổng cục Du lịch,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Danh mục bí mật nhà nước độ Mật của ngành Du lịch gồm những tin trong

phạm vi sau:

1. Tài liệu về chủ trương, chính sách, kế hoạch hợp tác với các nước, các tổ chức

quốc tế trong lĩnh vực Du lịch trình lãnh đạo Đảng và Nhà nước; các phương án đàm

phán của ngành Du lịch với các nước; các tổ chức quốc tế chưa công bố;

2. Tài liệu, số liệu khảo sát điều tra về tài nguyên du lịch liên quan trực tiếp đến an

ninh quốc gia chưa công bố;

3. Hồ sơ nhân sự cán bộ chủ chốt của ngành Du lịch; tài liệu về quy hoạch, điều

động, bổ nhiệm, miễn nhiệm, luân chuyển, kỷ luật cán bộ, tài liệu về sắp xếp tổ chức

của ngành Du lịch chưa công bố;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17571

